sine altero: s_z que habet aliquo modo conexionez vnu non pot sine alio auferri. peccata aut mortalia quis non habeant conexione ex parte cōuersio nis: hñ tñ conexione ex parte auersio: quia ab uno icōmutabili bono auertit: et iō vnu sine alio remitti non pot: cu remissio culpe magis respiciat per oppositū auersio: qz culpa remittit fīm restitutio ad illud a quo culpa separavit: venialia aut nō hñ conexione: neqz quatu ad cōuersio: neqz quatu ad auersio: qz in eo nulla est auersio a fine: et si sit aliquis defectu actu eoz que expedit ad finem: et ideo pot vnu veniale sine alio dimittit. **A**d p^m dō. qz remissio vēial nō copat prie loquēdo sanationi: qz infirmitas que per sanationē curat destitutio virtutis ipos tat: nō aut est aliqua destitutio vel debilitatio virtutis spiritualis in culpa veniali: sed soluz dispō ad virtutis destitutio: et iō rō illa non est ad ppositū. **A**d 2^m dō. qz peccati veniale non dī esse maloris adhērēt qz mortale: quasi ex parte sua firmi in aia maneat: sed ex parte nrā: qz peccata vēialia non ita facile deuitamus: sicut mortalia ad que dimittēd ex necessitate obligamur. **A**d 3^m dō. qz peccati mortale ita deo displicer qz etiā fac ipm peccante deo displicente inqū pulchritudine grē quā dē in ipo amat auferit: led peccati veniale qz uis deo displiceat: qz inordinatu est: non tam fac peccante deo displicēt: qz non priuaf claritas grē sed quodā modo obnubilat inqūtū c^r: p̄clusus ad exteriora ipedit: et iō S_re dicit qz peccati vēial obcurat: sed mortale obtenebat: et prop̄ hoc vnu peccati veniale non ipedit qn aliud remitti possit: quis mortale vnu ipedit dimissionē alti. **A**d titā. q. dō. qz remoto priori remouet postei riū: nec posterius restituī: nisi pos̄ restituto. ser uor aut charitatis cui veniale opponit est posterior ipsa charitate: vñ qdū charitas non restituī: nec seruor charitatis reparari pot in qua reparatio cōsistit venialis peccati dimissio: sicut etiā i reparatio charitatis dimissio mortalis: et iō non pot veniale dimittit ei cui mortale non dimittitur pot etiā ex pte remittēdis ratio assignari: qz a dō qui solus peccata dimittit: peccati mortale separat: et iō effectu eius in remissio peccati venialis bñs peccati mortale non percipit: sllr etiā ex pte ei^r qz fit remissio. s. charitatis qz vniuersa delicta opit: Prover. x. quā peccati mortale tollit. **A**d p^m dō. qz Aug. noiat ibi veniali irregularitates qz fīm legē contrahebant. **A**d 2^m dō. qz veniale nō auertit a deo neqz charitatē tollit sicut mortale: et ideo non impedit dimissionē mortalis sic eōrio. **A**d 3^m dō. qz pena etiā hominis offendam non tollit: nisi ab eo in quem peccatum cōmisum est acceptet: nec acceptari pot qdū inimicitia ad ipz manet: et iō manete inimicitia hominis ad deu p peccati mortale pena quātacūz veniale nō pur